ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 552  /GM-UBND

      Thừa Thiên Huế, ngày 12 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

V/v làm việc với VINASA về lĩnh vực chuyển đổi số

UBND tỉnh tổ chức làm việc với Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ Công

nghệ thông tin Việt Nam - VINASA về chuyển đổi số lĩnh vực Y tế, Giáo

dục, Du lịch; cuộc họp do Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Thanh Bình chủ

trì.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo VINASA.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Thông tin và Truyền thông, Y tế, Giáo dục và

Đào tạo, Du lịch.

- Đại diện lãnh đạo Viện Nghiên cứu phát triển tỉnh

Thời gian: Vào lúc 14h00 ngày 13 tháng 7 năm 2022 (Thứ Tư).

Địa điểm: Hội trường UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi, thành phố Huế, Thừa

Thiên Huế.

Chuẩn bị nội dung: Giao Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với

VINASA chuẩn bị nội dung, báo cáo tại buổi làm việc.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự họp đúng thời gian, địa điểm và thành

phần mời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, CN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Cường

		2022-07-12T16:20:02+0700

		2022-07-12T16:20:24+0700